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Technicky list

interior lighting

RETRO Bs14.L.2.R14.xY

Typ: stropni svitidlo

Stinitko: bilé ru¢né foukané trojvrstvé sklo opal mat
Téleso svitidla: lakovany hlinik — RAL bila 9016 (.41), RAL ¢erna 9005 (.45), RAL Méd'(.72), RAL Bronz (.73) nebo RAL

Mosaz (.74)
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83 4000 1146 811

Napéti: 230V

Predradnik: Driver

CRI: >90

Zivotnost LED: L80/F10 50000 hodin
Watt: 8,3 W

Teplota chromaticnosti: 4000 K
Svételny tok modulu: 1146 Im
Svételny tok svitidla: 811 Im

A: 140 mm

B: 195 mm

Dali 2: Dostupné

Pohybovy senzor: Nedostupné
Nouzovy modul: Nedostupné
Bluetooth ovladani: Nedostupné
Track systém: Nedostupné

Zavéseni do sadrokartonu: Nedostupné
Hmotnost: 1500 g
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Luminaire: Lucis BS14.L2.R14.X RETRO LED
6

Lamps: 1 x LED G
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Lucis BS14.L2.R14.X RETRO LED / LDC (Polar)

165° 150° 135°

120°

105°

90°

75°

811 Im

LUCIS, s.r. 0., Her$picka 814/5a, 639 00 Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@Ilucis.eu



